※希望項目の選択し、太線枠内の□にチェック印を記入してください。ご記入が無いと郵送出来ません。 F
A
X
:0773 -75 -3773

■お客様住所記入欄

その他ご質問・お問い合せ・ご希望事項ございましたらご記入下さい。

※印（必ずご記入下さい）は、記入漏れが無いようお願いします。

FAX:0773-75-3773

株式会社 フジタ
　雪吊り縄・冬囲い資材詳細案内書郵送請求シート

■お客様ご希望取引及び業種選択欄

■その他お問い合せ事項記入欄

FAX:0773-75-3773

フリガナ

ご注文
担当者名

フリガナ

お客様
会社名・屋号

フリガナ

お客様
代表者名

お電話番号 ＦＡＸ番号

お客様
住　所

〒□□□－□□□□

メールアドレス @

※ 記入漏れ等で、お客様にご連絡、お問い合せする場合がございます。のでご了承頂きます様お願い
申し上げます。また、対応地域により、多少お時間が掛かる場合がございますので、ご了承いただきま
すようお願い申し上げます。

※法人及び団体等でお申込・ご利用の方のみご記入下さい。

※必ずご記入下さい。

※必ずご記入下さい。

※必ずご記入下さい。

※必ずご記入下さい。

※必ずご記入下さい。

ご記入日　　　　年　　　　月　　　　日　　　　年　　　　月　　　　日

FAX
送信方向

FAX
送信方向

FAX
送信方向

□造園業のお客様による資材購入希望 （雪吊り縄・冬囲い資材等のご案内の配付をいたします。）
お取引業種

□業務販売目的のお客様による商品仕入希望 （造園業のお客様に配付しておりますご案内と、見積価格の送付をいたします。）